
 

08/3 број: 404-2-34/19-24 
17.03.2020. године 

 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 

14/15 и 68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује   
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

за партије 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 21 и 24  
 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.javnenabavke.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

5. Врста предмета јавне набавке: услуге 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Предмет јавне набавке: Услуга одржавања клима уређаја за потребе организационих 
јединица РФЗО. 

Назив и ознака из општег речника набавке: 50730000 – Услуге поправке и  одржавања 
расхладних група,за све партије.  

Редни број јавне набавке: 404-22-201/19-36    

7. Уговорена вредност: 

Број 
партије 

Назив партије 
Назив изабраног 

понуђача 
Уговорена вредност без 

ПДВ-а 

1 
 Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Суботица 

Maksitel d.o.o. 97.822,00 

2 
 Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Зрењанин 

Maksitel d.o.o. 109.000,00 

3 
 Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Кикинда 

Maksitel d.o.o. 75.868,00 

4 
Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Панчево 

Maksitel d.o.o. 202.622,00 

5 
Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе  Филијале Сомбор 

Maksitel d.o.o. 118.287,00 

6 

Услуга одржавања клима уређаја за потребе Филијале 
Нови Сад и  Покрајинског фонда 

/ 

Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Нови Сад 

Maksitel d.o.o. 135.513,00 

Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Покрајинског фонда 

Maksitel d.o.o. 28.175,00 

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 6: 163.688,00 

7 
 Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Сремска  
Митровица 

Maksitel d.o.o. 107.034,00 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

http://www.javnenabavke.rfzo.rs/
mailto:public@rfzo.rs


 

 2 

8 
Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филајале Шабац 

Maksitel d.o.o. 168.334,00 

9 
 Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Ваљево  

Maksitel d.o.o. 105.811,00 

10 
Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Смедерево 

Maksitel d.o.o. 90.557,00 

11 
 Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Пожаревац 

Maksitel d.o.o. 81.101,00 

12 
Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Крагујевац 

Maksitel d.o.o. 151.197,00 

14 
 Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Бор 

Maksitel d.o.o. 92.190,00 

16 
 Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Ужице  

Maksitel d.o.o. 84.463,00 

17 
 Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Чачак  

Maksitel d.o.o. 86.993,00 

18 

Услуга одржавања клима уређаја  за потребе Филијале 
Краљево и  Филијале Нови Пазар 

/ 

 Услуга одржавања клима уређаја  
за потребе Филијале Краљево  

Maksitel d.o.o. 76.876,00 

Услуга одржавања клима уређаја  
за потребе Филијале Нови Пазар 

Maksitel d.o.o. 26.848,00 

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 18: 103.724,00 

19 
Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Крушевац 

Maksitel d.o.o. 143.731,00 

21 
Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Прокупље 

Maksitel d.o.o. 44.783,00 

24 
 Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Врање 

Maksitel d.o.o. 104.803,00 

УКУПНО: 2.132.008,00 

8. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

9.  Број примљених понуда:  

      Укупан број поднетих понуда: 7 (седам) 

             Број понуда по партијама:  

10.  Највиша и најнижа понуђена цена: 

Број 
партије 

Предмет набавке 
Највиша понуђена 

цена 
Најнижа понуђена 

цена 

1 
 Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Суботица 

96.000,00 36.640,00 

2 
 Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Зрењанин 

90.200,00 37.556,00 

3 
 Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Кикинда 

72.500,00 26.564,00 

4 
Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Панчево 

160.000,00 68.480,00 

5 
Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе  Филијале Сомбор 

117.500,00 43.052,00 

6 
Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Нови Сад и  
Покрајинског фонда 

128.000,00 54.784,00 

7 
 Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Сремска  
Митровица 

78.000,00 35.724,00 



 

 3 

8 
Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филајале Шабац 

134.000,00 61.372,00 

9 
 Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Ваљево  

100.800,00 38.472,00 

10 
Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Смедерево 

72.000,00 32.976,00 

11 
 Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Пожаревац 

60.000,00 27.480,00 

12 
Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Крагујевац 

118.800,00 46.224,00 

14 
Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Бор 

88.800,00 
 

33.892,00 
 

16 
 Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Ужице  

82.500,00 30.228,00 

17 
 Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Чачак  

85.000,00 31.144,00 

18 
Услуга одржавања клима уређаја  
за потребе Филијале Краљево и  
Филијале Нови Пазар 

90.000,00 32.060,00 

19 
Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Крушевац 

135.000,00 49.464,00 

21 
Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Прокупље 

42.500,00 15.572,00 

24 
Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Врање 

100.800,00 38.472,00 

 

        11. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Број 
партије 

Предмет набавке 
Највиша понуђена 

цена 
Најнижа понуђена 

цена 

1 
 Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Суботица 

96.000,00 36.640,00 

2 
 Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Зрењанин 90.200,00 37.556,00 

3 
 Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Кикинда 72.500,00 26.564,00 

4 
Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Панчево 160.000,00 68.480,00 

5 
Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе  Филијале Сомбор 117.500,00 43.052,00 

6 
Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Нови Сад и  
Покрајинског фонда 128.000,00 54.784,00 

7 
 Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Сремска  
Митровица 78.000,00 35.724,00 

8 
Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филајале Шабац 134.000,00 61.372,00 

9 
 Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Ваљево  100.800,00 38.472,00 

10 
Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Смедерево 72.000,00 32.976,00 

11 
 Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Пожаревац 60.000,00 27.480,00 

12 
Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Крагујевац 

118.800,00 46.224,00 

14 
Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Бор 

88.800,00 33.892,00 



 

 4 

16 
 Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Ужице  

82.500,00 30.228,00 

17 
 Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Чачак  

85.000,00 31.144,00 

18 
Услуга одржавања клима уређаја  
за потребе Филијале Краљево и  
Филијале Нови Пазар 

90.000,00 32.060,00 

19 
Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Крушевац 

135.000,00 49.464,00 

21 
Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Прокупље 

42.500,00 15.572,00 

24 
Услуга одржавања клима уређаја 
за потребе Филијале Врање 

100.800,00 38.472,00 

12. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

       Уговор се неће извршити уз помоћ подизвођача.  

13.  Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.02.2020. године. 

14. Датум закључења уговора: 11.03.2020. године. 

15. Основни подаци о Извршиоцу: 

Р.Б. Назив Извршиоца Седиште Извршиоца ПИБ Матични број 

1. Maksitel d.o.o. Ул. Првобораца бр. 32а, 
Београд 

100227110 17350161 

           
            16. Период важења уговора:  
             Уговор се закључује на период од 12 месеци, а производи правно дејство: 

             - за Партије 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 16, 17, 18, 19, 21 и 24 почев од 13.03.2020. године, 

             -  за Партије 1, 2, 4, 6, 12 почев од 14.03.2020. године, 

17. Околности које представљaју основ за измену уговора:  

Уговор се може изменити у случају наступања околности више силе. 

 ДИРЕКТОР СЕКТОРА ЗА 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ   

 

 

                    Марија Атанасијевић 

 
 
59020.38/18 
 


